РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « %, » апреля 2021 года №
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации
Петуховского района от 17 сентября 2013 года № 375 «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Администрации Петуховского района»

В целях приведения в соответствие с наименованиями должностей членов комиссии
Администрации Петуховского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечения пожарной безопасности, а так же повышения качества организации работы по
обеспечению защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, Администрация
Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Петуховского района от 17 сентября 2013 года
№ 375 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Администрации Петуховского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Петуховского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Петуховского района \^^Л// И.В. Арзин

Исп.: Ефименко И.В.
Тел.: 8 (35-235) 2-31-63

Приложение к постановлению Администрации
Петуховского района от « 3. » апреля 2021 года
№.Д2«О внесении изменений в постановление
Администрации Петуховского района от
«17» сентября 2013г. № 375 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Петуховского района»

Основной состав комиссии Администрации Петуховского
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии по ЧС и ОПБ - Глава Петуховского района.

Первый заместитель председателя КЧС и ОПБ - первый заместитель Главы Петуховского района.

Заместитель председателя КЧС и ОПБ - заместитель начальника отряда - начальник ПСЧ - 34 по
охране Петуховского района 4 ПСО ФПС Главного управления МЧС России по Курганской
области (по согласованию).
Секретарь КЧС и ОПБ - заведующий сектором по делам ГО и ЧС, мобилизации экономики
района Администрации Петуховского района.

Члены комиссии:
Военный комиссар (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов
Курганской области) (по согласованию).

Начальник Петуховского участка АО «Варгашинское ДРСП» (по согласованию).

Главный врач ГБУ «Петуховская ЦРБ» (по согласованию).
Заместитель начальника ОНД и ПР по Лебяжьевскому, Макушинскому, Мокроусовскому,
Петуховскому и Частоозерскому районам, (по согласованию).

Начальник МО МВД России «Петуховский» (по согласованию).

Начальник Петуховского территориального отдела управления Роспотребнадзора по Курганской
области (по согласованию).

Начальник линейного отделения полиции на ст. Петухово (по согласованию).

Начальник Петуховского ЛТЦ ПАО «Ростелеком» (по согласованию).

Советник Главы, заведующий юридическим сектором Администрации Петуховского района.